GoodContract.ru
ПРОФЕССИОНАЛЬНОЕ

СОСТАВЛЕНИЕ ДОГОВОРОВ

1 / 2

https://goodcontract.ru/storage/contract_docs/608.docx

ДОГОВОР ПОДРЯДА

на строительство

г. _______________ «____» ______________ 2020 г.

________________________________________________ в лице

________________________________________________, действующего на основании

________________________________________________, именуемый в дальнейшем

«Подрядчик», с одной стороны, и ________________________________________________ в

лице ________________________________________________, действующего на основании

________________________________________________, именуемый в дальнейшем

«Заказчик», с другой стороны, именуемые в дальнейшем «Стороны», заключили настоящий

договор, в дальнейшем «Договор», о нижеследующем:

1. Заказчик сдает, а Подрядчик принимает на себя производство работ по капитальному

ремонту ________________________________________________ согласно утвержденным

проектам, сметам, а также рабочим чертежам на эти объекты.

2. Подрядчик обязан выполнять все обусловленные договором работы и сдать их в

законченном виде в установленном договором сроки в полном соответствии с проектами,

сметами, а также рабочими чертежами передаваемыми Заказчиком в сроки, предусмотренные

«Правилами о подрядных договорах по строительству».

3. Стоимость всех поручаемых Подрядчику по настоящему договору работ определяется

утвержденной сметой в сумме ________ рублей.

4. При выполнении настоящего договора стороны руководствуются особыми условиями к

настоящему договору.

ЮРИДИЧЕСКИЕ АДРЕСА И БАНКОВСКИЕ РЕКВИЗИТЫ СТОРОН

Подрядчик

Юр. адрес:

Почтовый адрес:

ИНН:

КПП:

Банк:

Рас./счёт:

Корр./счёт:

БИК:

Заказчик

Юр. адрес:

Почтовый адрес:

ИНН:

КПП:

Банк:

Рас./счёт:

Корр./счёт:

БИК:

GoodContract.ru
ПРОФЕССИОНАЛЬНОЕ

СОСТАВЛЕНИЕ ДОГОВОРОВ

2 / 2

https://goodcontract.ru/storage/contract_docs/608.docx

ПОДПИСИ СТОРОН

Подрядчик _______________ Заказчик _______________